

BioPharma Holding ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 20 60 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioPharma Holding ApS Slotsmarken 12, 1. th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 20 60 86
	Stiftet: 15. marts 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Lindblad
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier i det børsnoterede selskab Pharma Equity Group A/S, hvis hovedaktivitet består i udvikling af nye lægemidler gennem anvendelse af eksisterende, allerede godkendte lægemidler, der kan anvendes til behandling af nye sygdomme. Forretningsmodellen kaldes re-positionering.

Endvidere forestår selskabet videreudlejning af lokaler på domicilejendommen til flere selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950 tkr. mod 1.194 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.576 tkr. mod -29.722 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	950.300	1.194
Administrationsomkostninger	-912.094	-815
Driftsresultat	38.206	379
Indtægter af kapitalinteresser	0	-31.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.124.841	1.981
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.739.396	-197
Finansiering netto	-20.614.555	-30.101
Resultat før skat	-20.576.349	-29.722
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.576.349	-29.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.357
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.007.207	2.161
Overføres til øvrige reserver	0	-102.240
Disponeret fra overført resultat	-21.583.556	0
Disponeret i alt	-20.576.349	-29.722

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18
Kapitalinteresser	0	110.765
Deposita	182.113	175
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.113	110.940
Anlægsaktiver i alt	182.113	110.958
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.209	511
Andre tilgodehavender	20.418	2
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.136.681	26.129
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	27.353.308	26.654
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.202.216	0
Værdipapirer i alt	88.202.216	0
Likvide beholdninger	201.738	190
Omsætningsaktiver i alt	115.757.262	26.844
Aktiver i alt	115.939.375	137.802

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
2 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	27.136.681	26.130
4 Overført resultat	80.763.012	102.347
Egenkapital i alt	<u>107.979.693</u>	<u>128.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.991	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.880.690	9.121
Anden gæld	64.001	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.959.682</u>	<u>9.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.959.682</u>	<u>9.245</u>
Passiver i alt	<u>115.939.375</u>	<u>137.802</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.352	180
Andre finansielle omkostninger	22.565.044	17
	22.739.396	197
2. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2023	26.129.474	23.969
Årets tilgang	1.007.207	2.161
	27.136.681	26.130
3. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2023	0	102.239
Henlagt af årets resultat	0	-102.239
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	102.346.568	31.990
Årets overførte overskud eller underskud	-21.583.556	70.357
	80.763.012	102.347
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer, Pharma Equity Group A/S kr.
Dagsværdi 31. december 2023		88.202.216
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-22.563.311

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede leje- og leasingforpligtelser udgør 380 tkr pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
